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I TROFEO GSD NATACION
MADRID (Alcala de Henares), 19/6/2021

Prueba 17 Masc., 200m  Braza MAYORES MASCULINA
19/06/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. TERÁN PADILLA, Santiago 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:51.31
50m: 39.46 100m: 1:23.65 150m: 200m: 2:51.31

2. GARCÍA SAN FELIPE, Marko 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:51.54
50m: 38.69 100m: 1:22.92 150m: 200m: 2:51.54

3. MENCHERO MOLINA, Fabio 08 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:55.50
50m: 39.30 100m: 1:24.05 150m: 200m: 2:55.50

Prueba 1 Masc, 50m Mariposa Benjamín Masculino FMN
19/06/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. DEL CERRO CHOMÉ, Álvaro 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego 44.31
2. COSTA DE VICENTE, Diego 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 45.77
3. MORÁN GARCÍA, Iván 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 48.16
4. MESADO GARCÍA-VILLARRUBIA, Alejandro11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 50.56
5. HERNANDEZ JIMENEZ, Luca 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 52.05
6. MUÑOZ GIL, Andres 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:00.10
7. FRANCO DE RAMÓN, Alvaro 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:05.58

DQ PARDO ESPINAZO, Mario 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego
DQ CARBONERO CARNICERO, Alejandro 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego

BAJA PIZARRO DÍAZ, Pedro 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego
BAJA DE ANDRÉS FERNÁNDEZ, Diego 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego

Prueba 2 Fem, 50m Mariposa Benjamín Femenino
19/06/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. OJEDA MARÍN, Adriana 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego 51.28
2. LLORENS ALONSO, María 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego 56.44
3. MORENO CANO, Daniela 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:00.90
4. MARTÍN FERNÁNDEZ, Julieta 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:07.64

SUST MOLERO LEON, Alba 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego
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I TROFEO GSD NATACION
MADRID (Alcala de Henares), 19/6/2021

Prueba 3 Masc, 100m Mariposa Benjamín Masculino FMN
19/06/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. BRAVO ALCALDE, Hugo 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:30.78
50m: 40.22 100m: 1:30.78

2. CARBAJO DÍAZ, Daniel 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:46.56
50m: 47.36 100m: 1:46.56

DQ VALVERDE LANDALUCE, Alejandro 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego

Prueba 4 Fem, 100m Mariposa Benjamín Femenino
19/06/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 5 Masc, 50m  Espalda Benjamín Masculino FMN
19/06/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. GONZALEZ JIMENEZ, Oscar 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego 44.66
BAJA DE ANDRÉS FERNÁNDEZ, Diego 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego
BAJA DE PABLO ARKHANGELSKIY, Alexander11 P1202 - C.D. Gredos San Diego
BAJA VÁZQUEZ ABARCA, Brais 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego
BAJA DE LA PAZ CABRERA, Joaquin 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego

Prueba 6 Fem, 50m  Espalda Benjamín Femenino
19/06/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. DE PEDRO PINO, Rocío 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego 48.11
2. FERNANDEZ-GAVILÁN MARCOS, Alejandra12 P1202 - C.D. Gredos San Diego 55.60
3. MORENO CANO, Daniela 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego 55.91
4. MARTÍN FERNÁNDEZ, Julieta 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego 58.66
5. DE LOS SANTOS FEU, Julia 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:00.17
6. MEDIALDEA MARTIN, Martina 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:04.43
7. DE LAS HERAS HEREDIA, Paula 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:06.97

DQ TUBILLEJA RAMÍREZ, Lucía 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego
BAJA ALMOHALLA BRAGADO, María 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego
BAJA LÓPEZ MARTÍNEZ, Esther 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego
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I TROFEO GSD NATACION
MADRID (Alcala de Henares), 19/6/2021

Prueba 7 Masc, 100m  Espalda Benjamín Masculino FMN
19/06/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. MARTÍN FERNÁNDEZ, Bruno 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:24.10
50m: 40.90 100m: 1:24.10

2. ALBUERA BLAUWHOFF, Lucas 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:28.10
50m: 42.27 100m: 1:28.10

3. VALVERDE LANDALUCE, Alejandro 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:28.48
50m: 44.95 100m: 1:28.48

4. TERÁN PADILLA, Alonso 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:29.93
50m: 44.60 100m: 1:29.93

5. CARBAJO DÍAZ, Daniel 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:43.37
50m: 51.48 100m: 1:43.37

6. MORAL TORIBIO, Nicolas 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:48.13
50m: 53.84 100m: 1:48.13

7. CARBONERO CARNICERO, Alejandro 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:50.99
50m: 54.81 100m: 1:50.99

8. RASERO SANCHEZ, Alejandro 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:51.26
50m: 54.60 100m: 1:51.26

BAJA ALONSO PUENTES, Daniel 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego
BAJA LAMAS ASENJO, Miguel 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego
BAJA MARTINEZ MONTERO, Gonzalo 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego
BAJA ALONSO GONZALEZ, Sergio 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego

NP PANE GOMEZ, Lucas 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego

Prueba 8 Fem, 100m  Espalda Benjamín Femenino
19/06/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. MOLINA HIPOLITO, Carmen 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:37.47
50m: 46.58 100m: 1:37.47

2. REBOLLO GÓMEZ, Sara 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:40.78
50m: 47.61 100m: 1:40.78

3. BECERRA VALLS, Daniela 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:41.82
50m: 50.67 100m: 1:41.82

4. DELGADO SANCHEZ, Noa 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:43.69
50m: 49.68 100m: 1:43.69

5. BUIZA ACEDOS, Emma 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:44.19
50m: 51.10 100m: 1:44.19
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I TROFEO GSD NATACION
MADRID (Alcala de Henares), 19/6/2021

Prueba 8, Fem, 100m  Espalda, Benjamín Femenino

Clas. Nombre Año Club Marca

6. SANTOS BENITEZ, Jimena 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:53.88
50m: 57.66 100m: 1:53.88

BAJA CACHÓN ÁLVAREZ, Alejandra 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego
BAJA AMAYA VESELA, Enma 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego

NP NIETO BARRIOS, Nuria 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego

Prueba 9 Masc, 50m  Braza Benjamín Masculino FMN
19/06/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. GARCÍA-ROJO SERRANO, Pablo 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego 46.81
2. MORÁN GARCÍA, Iván 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 49.35
3. MUÑOZ GIL, Andres 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 59.78
4. MESADO GARCÍA-VILLARRUBIA, Alejandro11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 59.93

DQ RASERO SANCHEZ, Pablo 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego
BAJA VÁZQUEZ ABARCA, Brais 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego

Prueba 10 Fem, 50m  Braza Benjamín Femenino
19/06/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. MOLERO LEON, Alba 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego 54.35
2. OJEDA MARÍN, Adriana 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego 59.25
3. BALLESTEROS MESA, Alicia 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:00.40
4. GARCÍA GONZÁLEZ, Marta 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:00.49
5. BORREGO PARTIDA, Inés 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:03.22
6. DE LOS SANTOS FEU, Julia 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:04.78

DQ GARRIDO PULIDO, Carla 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego
DQ DIEGO BARTOLOMÉ, Elena 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego

BAJA PAVÓN TOLEDO, Laura 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego
BAJA LÓPEZ MARTÍNEZ, Esther 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego
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I TROFEO GSD NATACION
MADRID (Alcala de Henares), 19/6/2021

Prueba 11 Masc, 100m  Braza Benjamín Masculino FMN
19/06/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. VILARIÑO HUMADA, Gonzalo 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:46.96
50m: 50.73 100m: 1:46.96

2. GONZALEZ JIMENEZ, Oscar 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:47.18
50m: 50.75 100m: 1:47.18

3. GONZALEZ RODRIGUEZ, Lucas 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:48.02
50m: 50.99 100m: 1:48.02

4. RODRÍGUEZ CABRERO, Rodrigo 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:48.15
50m: 51.73 100m: 1:48.15

5. MARTÍN FERNÁNDEZ, Bruno 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:48.18
50m: 51.80 100m: 1:48.18

6. CERDEIRA ABAD, Nicolas 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:49.68
50m: 52.10 100m: 1:49.68

7. CARRIÓN CARO, Guillermo 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:51.53
50m: 52.74 100m: 1:51.53

DQ DEL CERRO CHOMÉ, Álvaro 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego
DQ AYUSO REVIEJO, Gabriel Guillermo 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego

BAJA ALONSO GONZALEZ, Sergio 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego
BAJA ROBLEÑO VICENTE, Miguel 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego
BAJA ARRANZ LORENZO, Nicolas 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego
BAJA AMPUDIA VALDÉS, Pablo 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego
BAJA COLERA DOMINGUEZ, Joaquín 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego

Prueba 12 Fem, 100m  Braza Benjamín Femenino
19/06/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

DQ GARCÍA BARRERO, Paula 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego
BAJA CASADO BERBEL, Sofía 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego
BAJA CACHÓN ÁLVAREZ, Alejandra 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego
BAJA AMAYA VESELA, Enma 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego
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I TROFEO GSD NATACION
MADRID (Alcala de Henares), 19/6/2021

Prueba 13 Masc, 50m Libre Benjamín Masculino FMN
19/06/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. COSTA DE VICENTE, Diego 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 39.84
2. HERNANDEZ JIMENEZ, Luca 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 43.87
3. GONZALEZ RODRIGUEZ, Lucas 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego 44.13
4. MORAL TORIBIO, Nicolas 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego 45.70
5. RASERO SANCHEZ, Pablo 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 48.57
6. FRANCO DE RAMÓN, Alvaro 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 51.20

BAJA ROBLEÑO VICENTE, Miguel 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego
BAJA DE PABLO ARKHANGELSKIY, Alexander11 P1202 - C.D. Gredos San Diego
BAJA DE LA PAZ CABRERA, Joaquin 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego

Prueba 14 Fem, 50m Libre Benjamín Femenino
19/06/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. MOLERO LEON, Alba 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego 40.00
2. TUBILLEJA RAMÍREZ, Lucía 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego 40.15
3. DE PEDRO PINO, Rocío 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego 42.87
4. BORREGO PARTIDA, Inés 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego 45.31
5. FERNANDEZ-GAVILÁN MARCOS, Alejandra12 P1202 - C.D. Gredos San Diego 48.99
6. BALLESTEROS MESA, Alicia 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego 49.30
7. DIEGO BARTOLOMÉ, Elena 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego 49.75
8. LLORENS ALONSO, María 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego 50.01
9. MEDIALDEA MARTIN, Martina 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego 54.01

10. GARCÍA GONZÁLEZ, Marta 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego 56.31
11. DE LAS HERAS HEREDIA, Paula 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:06.11
12. GARRIDO PULIDO, Carla 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:08.29

BAJA PAVÓN TOLEDO, Laura 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego
BAJA ALMOHALLA BRAGADO, María 12 P1202 - C.D. Gredos San Diego
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I TROFEO GSD NATACION
MADRID (Alcala de Henares), 19/6/2021

Prueba 15 Masc, 100m Libre Benjamín Masculino FMN
19/06/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. BRAVO ALCALDE, Hugo 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:17.18
50m: 36.83 100m: 1:17.18

2. ALBUERA BLAUWHOFF, Lucas 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:18.05
50m: 36.48 100m: 1:18.05

3. TERÁN PADILLA, Alonso 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:19.46
50m: 38.98 100m: 1:19.46

4. GARCÍA-ROJO SERRANO, Pablo 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:24.13
5. VILARIÑO HUMADA, Gonzalo 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:25.04

50m: 39.60 100m: 1:25.04

6. RODRÍGUEZ CABRERO, Rodrigo 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:27.45
50m: 40.51 100m: 1:27.45

7. CARRIÓN CARO, Guillermo 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:33.44
50m: 42.02 100m: 1:33.44

8. RASERO SANCHEZ, Alejandro 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:34.60
9. CERDEIRA ABAD, Nicolas 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:34.70

10. AYUSO REVIEJO, Gabriel Guillermo 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:38.43
11. PARDO ESPINAZO, Mario 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:39.46

BAJA PIZARRO DÍAZ, Pedro 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego
BAJA ALONSO PUENTES, Daniel 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego
BAJA LAMAS ASENJO, Miguel 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego
BAJA MARTINEZ MONTERO, Gonzalo 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego
BAJA ROBLEÑO VICENTE, Miguel 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego
BAJA ARRANZ LORENZO, Nicolas 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego
BAJA AMPUDIA VALDÉS, Pablo 09 P1202 - C.D. Gredos San Diego
BAJA COLERA DOMINGUEZ, Joaquín 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego
BxNP PANE GOMEZ, Lucas 10 P1202 - C.D. Gredos San Diego

Prueba 16 Fem, 100m Libre Benjamín Femenino
19/06/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca
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I TROFEO GSD NATACION
MADRID (Alcala de Henares), 19/6/2021

Prueba 16, Fem, 100m Libre

1. GARCÍA BARRERO, Paula 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:28.09
50m: 41.33 100m: 1:28.09

2. BECERRA VALLS, Daniela 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:31.52
50m: 43.17 100m: 1:31.52

3. MOLINA HIPOLITO, Carmen 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:32.85
50m: 43.30 100m: 1:32.85

4. BUIZA ACEDOS, Emma 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:34.78
50m: 44.62 100m: 1:34.78

5. REBOLLO GÓMEZ, Sara 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:34.84
50m: 43.49 100m: 1:34.84

6. DELGADO SANCHEZ, Noa 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:37.84
50m: 48.27 100m: 1:37.84

7. SANTOS BENITEZ, Jimena 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:39.11
50m: 47.85 100m: 1:39.11

NP CASADO BERBEL, Sofía 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego
BxNP NIETO BARRIOS, Nuria 11 P1202 - C.D. Gredos San Diego


